

Gdańsk, 11.01.2024 r.

DOP.260.01.3.2024.EW

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

*Dotyczy zapytania ofertowego na: zaprojektowanie oraz dostawę materiałów poligraficznych na potrzeby promocji Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. w Gdańsku,
numer sprawy: DOP.260.01.1.2024.EW*

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców:

Pytanie 1

Czy materiały drukowane mają być wykonane offsetem czy może być druk cyfrowy?

Jednorazowa ilość notesów 1000 sztuk nadaje się do druku offsetowego, ale 100 sztuk ekonomiczniej wydrukować cyfrowo.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie przewiduje wydruku całej puli określonej zamówieniem jednorazowo. Sposób druku powinien być dostosowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

Ile wzorów projektów przewidują Państwo dla: notesów, teczek, folderów, ulotek, zaproszeń?

Odpowiedź nr 2

Może być tak, że dla każdego zamówienia będzie inny projekt. Zamawiający nie jest w stanie określić liczby z góry.